

Årsredovisning

Mek&Maskin Förvaltning i Överkalix AB

556702-8096

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-01
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Överkalix 2025-02-01



Thomas Wikman

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av lokaler och inventarier.
Företaget har sitt säte i Överkalix, Norrbottens län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 748	1 367	960	882	1 036
Resultat efter finansiella poster	1 010	664	495	345	303
Balansomslutning	3 542	2 699	2 458	2 201	1 942
Soliditet %	71	64	53	41	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intäkter från uthyrning av lokaler har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 095 366	526 578
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		526 578	-526 578
Årets resultat			801 297
Belopp vid årets utgång	100 000	1 621 945	801 297

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 621 945
Årets resultat	801 297
<i>Summa</i>	2 423 242

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 423 242
<i>Summa</i>	2 423 242

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 748 040	1 366 765
Övriga rörelseintäkter	11 482	44 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 759 522	1 411 527
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-197 742	-135 654
Övriga externa kostnader	-1 452 808	-545 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-87 318	-57 835
Summa rörelsekostnader	-1 737 868	-738 505
Rörelseresultat	1 021 654	673 022
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 623	-9 037
Summa finansiella poster	-11 609	-9 036
Resultat efter finansiella poster	1 010 045	663 986
Resultat före skatt	1 010 045	663 986
Skatter		
Skatt på årets resultat	-208 748	-137 408
Årets resultat	801 297	526 578

2025030704287

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2	1 022 040	993 245
Inventarier, verktyg och installationer	3	308 652	176 165
Summa materiella anläggningstillgångar		1 330 692	1 169 410

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	1	1
Fordringar hos koncernföretag	5	1 002 000	1 002 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 002 001	1 002 001

Summa anläggningstillgångar 2 332 693 2 171 411

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		54 286	9 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 487	224 387
Summa kortfristiga fordringar		287 773	233 753

Kassa och bank

Kassa och bank		921 676	293 510
Summa kassa och bank		921 676	293 510

Summa omsättningstillgångar 1 209 449 527 263

SUMMA TILLGÅNGAR

3 542 142 2 698 674

2025030704288

2025030704289

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 621 945

1 095 366

Årets resultat

801 297

526 578

Summa fritt eget kapital

2 423 242

1 621 944

Summa eget kapital

2 523 242

1 721 944

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

109 406

170 834

Summa långfristiga skulder

109 406

170 834

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

61 428

61 428

Leverantörsskulder

187 500

–

Skatteskulder

164 856

99 175

Övriga skulder

368 799

588 810

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 911

56 483

Summa kortfristiga skulder

909 494

805 896

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 542 142

2 698 674

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används:

Typ	Procent	Antal år
Byggnader	4	25
Byggnader	2	50
Inventarier	14,29	7
Inventarier	20	5
Markanläggningar	5	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 295 800	1 195 800
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	61 100	100 000
Utgående anskaffningsvärden	1 356 900	1 295 800
Ingående avskrivningar	-302 555	-270 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-32 305	-32 305
Utgående avskrivningar	-334 860	-302 555
Redovisat värde	1 022 040	993 245

2025030704291

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	260 984	168 796
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	187 500	172 188
Försäljningar/utrangeringar	–	-80 000
Utgående anskaffningsvärden	448 484	260 984
Ingående avskrivningar	-84 819	-62 051
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	–	2 762
Årets avskrivningar	-55 013	-25 530
Utgående avskrivningar	-139 832	-84 819
Redovisat värde	308 652	176 165

Not 4 Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående anskaffningsvärden	1	1
Redovisat värde	1	1

Dotterföretag

Tallvik 7:7 AB, Org.nr 556606-4886, Säte Överkalix

Not 5 Fordringar hos koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 002 000	1 002 000
Utgående anskaffningsvärden	1 002 000	1 002 000

Not 6 Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

2025030704292

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2024-08-31 2023-08-31

Företagets banklån som uppgår till 170 834 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

109 406

170 834

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

61 428

61 428

Not 8 Ställda säkerheter 2024-08-31 2023-08-31

Fastighetsinteckningar

631 500

631 500

Summa ställda säkerheter

631 500

631 500

Not 9 Eventualförpliktelser 2024-08-31 2023-08-31

Eventualförpliktelser

749 976

874 980

Vi har gått i borgen för ett lån som vårt dotterbolag har hos sin bank. Dotterbolaget har i dagsläget inga problem att betala sin skuld, men skulle detta inträffa i framtiden är vi skyldiga att reglera skulden.

UNDERSKRIFTER

Överkalix 2025-02-01



Thomas Wikman